

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Evan-Jones International ApS**

Lersø Parkallé 28 L, 2. 129., 2100 København Ø

CVR-nr. 34 59 13 18

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Marianne Evan-Jones  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Evan-Jones International ApS

Lersø Parkallé 28 L, 2. 129.

2100 København Ø

CVR-nr.: 34 59 13 18

Stiftet: 1. juni 2012

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Marianne Evan-Jones, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Stockholmegade 45

2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder rådgivning og undervisning samt hermed beslægtede aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 58 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>78.570</b>	<b>132</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Andre finansielle indtægter	186	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.722	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>71.034</b>	<b>119</b>
Skat af årets resultat	-13.226	-26
<b>Årets resultat</b>	<b>57.808</b>	<b>93</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	59
Overføres til overført resultat	0	34
Disponeret fra overført resultat	-3.192	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>57.808</b>	<b>93</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.000	0
Andre tilgodehavender	706	8
Periodeafgrænsningsposter	877	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.583</u>	<u>8</u>
Likvide beholdninger	<u>796.312</u>	<u>817</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>807.895</u></b>	<b><u>825</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>807.895</u></b>	<b><u>825</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	431.812	435
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	59
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>572.812</u></b>	<b><u>574</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	35
Selskabsskat	4.320	16
Anden gæld	200.763	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>235.083</u>	<u>251</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>235.083</u></b>	<b><u>251</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>807.895</u></b>	<b><u>825</u></b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	435.003	58.900	573.903
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.192	61.000	57.808
	<b>80.000</b>	<b>431.811</b>	<b>61.000</b>	<b>572.811</b>

**Noter**

---

	2023 kr.	2022 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2022 kr; 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.722	13
	<b>7.722</b>	<b>13</b>